
   移転のお知らせ 

９月２４日（木）より 

 仮店舗へ移転します 
 

 皆さまには、しばらくの間ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご高承の上、一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

              【移転先】 

住所：足立区千住 1-29-2 仁生堂ビル 1 階 ＊現店舗の斜向い（トポス並び）です 

ＴＥＬ：03-3881-2273 （今までと同じです） 

ＦＡＸ：03-3888-6471 （今までと同じです） 

飯島仁生堂薬局   

        飯島仁生堂  

           仁生堂薬局  

        トポス   お豆腐 クリーニング コーヒー  仮店舗  

    むさしやさん 前田さん シャンテ      

           

               

  飯島仁生堂       

  
仁生堂薬局 

      

            

            

            


